
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : ACCOGLIMENTO RICHIESTA DI MOBILITA' VOLONTARIA PRESENTATA 
DALL'ING. DOMENICO MARTINI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D.1 

Ufficio PERSONALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N. 54 del 12/03/2008

L'anno DUEMILAOTTO, addì DODICI del mese di  MARZO, alle ore  15:00, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE NO
VICARIOTTO Laura ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig.  Dott.  Luigi Terrizzi.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
F.to Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.  Luigi Terrizzi



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 54   del 12/03/2008  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terriz

OGGETTO : ACCOGLIMENTO RICHIESTA DI MOBILITA' VOLONTARIA PRESENTATA 
DALL'ING. DOMENICO MARTINI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D.1 

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Richiamata la  deliberazione di G.C. n. 219 del 13/12/2006 con la quale si rideterminava la 
dotazione organica ai sensi dell’art. 1 commi 93 e 98 della Legge n. 311/2004 e del D.P.C.M. 
15/02/2006 e si approvava il programma di fabbisogno di personale per il triennio 2006/2008 
che prevede la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, di “Istruttore Direttivo 
Tecnico ” – categoria D – posizione economica D1, tramite accesso esterno;

Considerato che, per il reperimento dell'unità lavorativa 
sopra richiamata, é stato emanato un avviso di mobilità  
volontaria destinato ai dipendenti a tempo indeterminato in 
servizio presso le Pubbliche Amministrazioni del comparto 
Regioni-Autonomie Locali, appartenenti alla categoria D, in 
possesso del profilo professionale sopra specificato ed 
iscritti al relativo Albo Professionale;

Rilevato che tale avviso aveva la scadenza del 07/03/2008 
quale termine perentorio per la presentazione delle domande 
di trasferimento e che entro tale termine sono pervenute due 
domande;

Sentito il Segretario Direttore Generale;

Ritenuto che il curriculum  allegato alla richiesta di 
trasferimento presentata in  data 06/03/2008 - prot. n. 6050 
dall'Ing. Domenico Martini - Istruttore Direttivo Tecnico - 
Cat. D.1 presso il Comune di Binasco, corrisponde alle 
caratteristiche del posto da coprire ed ai programmi 
dell'Amministrazione Comunale;

Visto l'art. 30 del D.lgs. n. 165 del 30/03/2001;

Visto il vigente Statuto Comunale approvato con 
deliberazione di C.C. n. 53 del 29/10/2001;

Visti i pareri resi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 267/2000;

Accertata la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del 
D.lgs. 267/2000;

Ad unanimita' di voti favorevoli, resi dai presenti nelle 
forme di legge, accertati e proclamati dal Presidente;



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 54   del 12/03/2008  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terriz

DELIBERA

di accogliere, per le motivazioni in premessa, la 1.
domanda di mobilità volontaria  nei ruoli organici del 
Comune di Settimo Milanese presentata in data 
06/03/2008 - prot. n. 6050 dall'Ing. Domenico Martini - 
dipendente del Comune di Binasco in qualità di Istruttore 
Direttivo Tecnico - Cat. D.1, previo assenso dell'emte di 
appartenenza;

di demandare al Dipartimento Affari Istituzionali e 2.
Legali il compito di dare seguito a tutti gli adempimenti 
necessari per la mobilità in questione, previe le 
opportune intese con l'Amministrazione di appartenenza 
per modalità e termini di decorrenza;

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed 
unanime votazione palese, immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art. 134 - comma 4 - del D.lgs. 267/2000.



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 4

DEL. GC N. 54   del 12/03/2008  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terriz

IL PRESIDENTE 
f.to  Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dott.  Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Luigi Terrizzi

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________
SEGRETARIO GENERALE

 Dott. Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


